


Nome

Felipe da Conceicao Lisa Silva

Wellington Marques de Souza

Mirella Baptista Alves Nobre

Ivanildo de Araujo Silva

Simone de Moura Antonio Cordeiro

Isabel Dantas Ramos 

Isabela Rocha

Ana Cecilia Franca Almeida Biron

David Meira

Jenifer Francine Bispo dos Santos

Katiane Araujo Santos Vieira

Eliana Azevedo

Barbara Maria Santos Barrios

Ananda Lobo

Thatiane Aragao Mangabeira Campos

Gilbélia Nascimento da Hora

Helen Maria Silva Paim

Eliel Batista Santos

Alberto Pereira de Queiroz Junior

gilbelia.hora@salvador.ba.gov.br

helen.paim@agendaassessoria.com.br

eliel.santos@agendaassessoria.com.br

alberto.junior@agendaassessoria.com.br

Lista de presença 

jenifer.bispo@salvador.ba.gov.br

katiane.vieira@salvador.ba.gov.br

eliane.braz@salvador.ba.gov.br

barbara.barrios@salvador.ba.gov.br

ananda.araujo@salvador.ba.gov.br

thatiane.campos@salvador.ba.gov.br

ivanildoaraujo@salvador.ba.gov.br

simone.antonio@salvador.ba.gov.br

isabela.rocha@salvador.ba.gov.br

isabela.rocha@salvador.ba.gov.br

acecilia@salvador.ba.gov.br

david.meira@salvador.ba.gov.br

Email

felipe.lisa@salvador.ba.gov.br

wellington@salvador.ba.gov.br

mirella.nobre@salvador.ba.gov.br

CAPACITAÇÃO EM SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO


